
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ  АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение 
Архангельской области «Няндомский железнодорожный колледж» 

П Р И К А З 
директора по личному составу

                             
от «01» сентября  2025  г.                          г. Няндома                                              № 536 л/с 

О закреплении кураторов за учебными группами

В связи с началом нового  2025-2026 учебного года 

ПРИКАЗЫВАЮ:
              
1. Утвердить закрепление кураторов  учебных групп за учебными группами на 2025-2026

учебный год: 

1.1. Учебные  группы  по подготовке квалифицированных рабочих, служащих:

курс группа Ф.И.О. 
1 17 ПЖТ Русина Екатерина Николаевна куратор

1 11 МЛ Кочнев Павел Александрович Куратор

2 4 МЛ Голяшкина Ирина Александровна Куратор 

2 8 ПЖТ Цуревская Светлана Владимировна Куратор 

3 3 ПЖТ Заковоротняя Любовь Васильевна Куратор 

3 1 МЛ Борыгина Нина Ивановна Куратор 

4 5 МЛ Осипов Андрей Владимирович Куратор

1.2. Учебные группы  по подготовке специалистов среднего звена 
(очное отделение):

курс группа Ф.И.О. 
1 4.1. ТЭПС Кротова Елена Юрьевна Куратор 

1 5.1. ОП Царегородцева Юлия Александровна Куратор

1 1-М Канаева Надежда Анатольевна Куратор

1 1-Ф Скакунова Ирина Анатольевна Куратор 

2 2-М Яковлева Татьяна Владимировна Куратор 

2 2-Ф Шерстянникова Алина Владимировна Куратор 

2 4.2 ТЭПС Нефедова Татьяна Борисовна Куратор

2 5.2 ОП Гоголевская Елена Сергеевна Куратор 

3 3-М Зарубина Наталья Иосифовна Куратор

3 3-Ф Палкина Наталья Сергеевна Куратор 



3 4.3 ТЭПС Козловская Юлия Сергеевна Куратор 

3 5.3 ОП Супакова Елена Александровна Куратор 

4 4-М Степанова Елена Сергеевна Куратор

4 4-Ф Палкина Наталья Сергеевна Куратор

4 4.4 ТЭПС Скакунова Ирина Анатольевна куратор

4 5.4 ОП Чужакова Ольга Викторовна куратор

1.3. Учебные группы  по подготовке специалистов среднего звена 
(заочное отделение)

курс группа Ф.И.О. 
1 4.1-з Канаева Надежда Анатольевна Куратор 

1 5.1-з Зарубина Наталья Иосифовна Куратор 

2 4.2-з Скакунова Ирина Анатольевна Куратор 

2 5.2-з Супакова Елена Александровна Куратор 

3 4.3-з Чужакова Ольга Викторовна Куратор

3 5.3-з Кротова Елена Юрьевна Куратор

4 5.4-з Царегородцева Юлия Александровна Куратор

4 4.4-з Гоголевская Елена Сергеевна Куратор

 Директор                                                                                 Т.П.Матевосян


